
 آرمان ملى: هفته سوم لیگ برتر در حالى امروز 
پیگیرى مى شود که در مهم ترین دیدار تیم هاى سپاهان و 

استقلال به مصاف هم مى روند. 
  پیش بازى 

تیم هاى سپاهان و استقلال در چارچوب هفته سوم لیگ 
برتر فوتبال ایران در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف 
یکدیگر خواهند رفت. دو تیم که خیلى زود با هم روبه رو 
مى شوند در حالى مقابل همدیگر صف آرایى مى کنند که 
شرایط یکسانى در جدول رده بندى دارند. پیروزى برابر 
رقبا در دو هفته آغازین لیگ برتر باعث شده تا 6 امتیازى 
باشند با این تفاوت که سپاهان با تفاضل گل بهتر صدرنشین 
است و استقلال در رتبه دوم جاى دارد. زردپوشان در گام 
نخست برابر تراکتور به برترى پر گلى رسیدند و در ادامه با 
شکست ذوب آهن فاتح دربى اصفهان شدند. آبى پوشان 
در آبادان مقابل صنعت نفت به برترى قاطعى رسیدند و 
در دومین گام در ورزشگاه بى تماشاگر آزادى از سد ملوان 
عبور کردند. دو تیم تا به حال 82 بار مقابل هم صف آرایى 
کرده اند که سپاهان 31 و استقلال 30 بار به برترى دست 
یافته اند و 21مسابقه با تساوى به پایان رسیده است. با این 
حساب برترى براى استقلال در این دیدار مى تواند آمار 
پیروزى هاى دو تیم را برابر کند و اگر سپاهان فاتح این 
میدان باشد، آمار برترى هایش مقابل حریف تهرانى مضاعف 
مى شود. ژوزه مورایس این فصل اسکلت بندى سپاهان 
را حفظ کرد و با جذب بازیکنانى چون رضا اسدى، رضا 
شکارى، کاوه رضایى، هادى محمدى، احسان پهلوان و... 
تیمش را به خوبى تقویت مرد. در میان نفرات شاخصى که 
از جمع شاگردان مرد پرتغالى خارج شدند یاسین سلمانى 
و مسعود ریگى که به پرسپولیس پیوستند مطرح تر از بقیه 
بودند و نفراتى چون الویس کامسوبا، ایگور کاتاتو، جلال 
الدین على محمدى، رناتو داسیلویرا، مانوئل فرناندز، محمد 
على نژاد و سید محمدرضا حسینى، تفرات مورد اعتماد 
مورایس نبودند و کمتر به بازى گرفته مى شدند. عملکرد 
سپاهان در دو بازى گذشته هم گویاى آن بوده که سرمربى 
پرتغالى درست تصمیم گرفته چون کیفیت زردپوشان دیار 
نصف جهان بالاتر رفته است. در استقلال شرایط بسیار 

متفاوت تر است. جواد نکونام که با کوهى از امید سرمربى 
این تیم شد با مشکلات مدیریتى متعددى که در باشگاه 
رخ داد در فصل نقل و انتقالات به غیر از مهرداد محمدى 
نتوانست بازیکن شاخص دیگرى را جذب کند. نکونام بیشتر 
دست روى بازیکنان جوان گذاشت و جالب اینکه او عذر چند 
بازیکن را خواسته بود اما وقتى عدم موفقیت باشگاه را در 
فصل نقل و انتقالات دید، بالاجبار با این نفرات تماس گرفت 
و آنها را حفظ کرد تا تیمش در بحبوحه مسابقات با کمبود 
بازیکن مواجه نشود. استقلال در دو بازى اول برنده بوده و به 
اعتقاد کارشناسان، مهره هاى جدید نتوانسته اند تأثیرگذار 
باشند. ضمن اینکه آبى پوشان از سد رقبایى گذشته اند که 
فصل قبل جایگاهى ضعیف تر از حریفان سپاهان داشته اند. 
آخرین مصاف دو تیم که در دور برگشت فصل گذشته لیگ 
برتر برگزار شد با برترى سپاهان به پایان رسید و این بار هم 
بخت سپاهان به خاطر مهره هایى که در اختیار دارد بیشتر 
به نظر مى رسد، اما نکونام که شروع خوبى با استقلال داشته 
براى واگذارى سه امتیاز با دستیاران و بازیکنانش به اصفهان 
سفر نخواهد کرد و جاى تردیدى نیست که آبى پوشان 
پایتخت تلاش خواهند کرد تا روند خوب هفته هاى گذشته 
را ادامه دهند. استقلال در این دیدار آرمین سهرابیان را در 
اختیار نخواهد داشت و سپاهان هم امید نورافکن و محمد 
کریمى را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. وضعیت 

روحى پیام نیازمند هم بعد از درگذشت پدرش مشخص 
50 است.  نیست و احتمال بازى کردن این بازیکن -50

  کارشناس
فرشید طالبى در گفت وگو با فارس، در مورد دیدار 
چهارشنبه سپاهان و استقلال در هفته سوم لیگ برتر اظهار 
داشت: هر دو تیم شروع بسیار خوبى در لیگ داشته اند و با 
دو برد و 6 امتیاز بهم رسیده اند و از نظر روحى و روانى هم در 
شرایط مطلوبى قرار دارند همین مساله جذابیت و حساسیت 
بازى را دو چندان خواهد کرد. هرچند هر دو تیم روز به روز 
بهتر و هماهنگ تر هم خواهند شد و به اصطلاح خودشان را 
بهتر پیدا خواهند کرد. سپاهان در دو مسابقه قبلى خود نشان 
داد تیمى کاملا هجومى و سراپا حمله است و 5 گل هم در دو 
مسابقه زده ولى استقلال هم 4 گل در دو بازى زده و وضعیت 
مناسبى دارد. همین آمارها و شروع خوب در لیگ برتر باعث 
افزایش اعتماد به نفس بیشتر بازیکنان هجومى هر دو تیم 
خواهد شد. وى افزود: به نظرم با توجه به گل هاى زده دو تیم 
در دو مسابقه ابتدایى لیگ برتر هم شاهد یک دیدار پرگل و 
جذاب خواهیم بود. سپاهان فقط یک گل از تراکتور خورد ولى 
استقلال در دو مسابقه دروازه اش را بسته نگه داشته است. هر 
دو تیم بالانس خوبى در تیم دارند و شرایط فنى شان مطلوب 
است ولى سپاهان نباید مقابل استقلال احساسى فوتبال 
بازى کند زیرا استقلال و مربى اش بسیار باهوش هستند و 
مى توانند از یک غفلت حداکثر استفاده را ببرند و به استقلال 
لطمه بزنند. سپاهان از 6 بازیکنى که در نقل و انتقالات خرید 
5 بازیکنش را در فاز هجومى خرید تا مانع تکرار اتفاقات 
فصل گذشته شود. طالبى با اشاره به مهمان بودن استقلال 
در اصفهان عنوان کرد: سپاهان در خانه خود بازى مى کند 
و از حمایت تماشاگرانش برخوردار است و قطعا هجومى تر 
از استقلال بازى خواهد کرد ولى استقلال هم با سیاست 
بازى مى کند. هر دو تیم هجومى هستند، اما مشخص است 
که استقلال محتاط تر باشد زیر مهمان است و گرفتن یک 
امتیاز هم براى استقلال نوعى برد محسوب خواهد شد. 
سپاهان در دو دیدار گذشته دو تیم خوب و قدرتمند تراکتور 
و ذوب آهن را شکست داد ولى مقابل استقلال باید مراقب 

باشد تا غافلگیر نشود. 
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گفت وگو

  کوتاه
تسنیم: عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که 
حساب این باشگاه توسط دو سازمان تامین اجتماعى و اداره 
مالیات بسته شده است. حسین خبیرى عضو هیات مدیره باشگاه 
پرسپولیس درباره ثبت قرارداد بازیکنان این تیم گفت: ما سال 
گذشته دو قهرمانى گرفتیم و مردم را خوشحال کردیم و هیچ 
پاداشى هم نگرفتیم و وقتى مى خواهیم قرارداد هاى مان را ثبت 
کنیم مى گویند به فدراسیون بدهکارید. ما در فصل جدید به 
بازیکنان پرداختى نداشتیم و آنها آپشن هاى فصل گذشته شان 
را طلب دارند. وى ادامه داد: ما مشکل منابع مالى نداریم، پول 
در حساب مان هست و هیچ وقت هم دست مان را دراز نمى کنیم 
و بگوییم به ما کمک کنند، ولى حساب مان بسته است. من از 
ارگان هاى دولتى خواهش مى کنم، طلبکاران حقیقى بالاخره 
پول شان را مى گیرند، ولى سازمان تأمین اجتماعى و اداره 
مالیات حساب ما را بسته اند. باشگاه هاى دیگر براى پرداخت 
بدهى هاى شان تعامل مى کنند، ولى پرسپولیس براى برداشت 

پول خودش به مشکل مى خورد. 

بیــن المــلل
 ارلینگ هالند تاکنون مقابل 5 تیم لیگ برترى گل نزده است 
و باید دید مى تواند به این رکورد برسد یا خیر. به گزارش بى ساکر، 
ارلینگ هالند مقابل تیم هاى زیادى که در لیگ برتر حضور 
داشتند، گلزنى کرده است. لیورپول، چلسى، برنتفورد، شفیلد 
یونایتد و لوتون تاون که به تازگى به لیگ برتر صعود کرده اند، 
تیم هایى هستند که تاکنون از ارلینگ هالند گلى نخورده اند. 
منچسترسیتى لیگ برتر را با دیدار برابر برنلى، یکى از 3 تیم تازه 
صعود کرده به لیگ برتر شروع کرد. این اولین فرصت براى ارلینگ 
هالند بود که به این تیم گل بزند و در نهایت موفق به گلزنى هم شد. 
اکنون چلسى، لیورپول، برنتفورد، شفیلد یونایتد و لوتون تاون 
تیم هایى هستند که مقابل این بازیکن نروژى گل نخوردند. فصل 
گذشته، ارلینگ هالند در 35 بازى از 38 بازى شرکت کرد. او تنها 
سه بازى خارج از خانه برابر لستر و برنتفورد و دیدار خانگى مقابل 
لیورپول را از دست داد. چلسى مى تواند به خود ببالد که به رغم 
اینکه هالند دو بار با این تیم روبه رو شده، هنوز نتوانسته دروازه 
آبى هاى لندن را باز کند. منچسترسیتى هر دو بازى را با اختلاف 
کمى برد، اما ریاض محرز در استمفوردبریج و خولیان آلوارز 
در اتحاد بودند که براى تیم پپ گواردیولا گلزنى کردند. سیتى 
یکشنبه به مصاف شفیلد یونایتد مى رود و باید دید هالند مى تواند 
شفیلد را نیز به قربانیان خود اضافه کند یا خیر. در این صورت 
رکورد دیگرى از سود فوق ستاره نروژى ثبت خواهد شد. کریستال 
پالاس و ولوز با 4 گل خورده دو تیمى هستند که بیش ترین گل 
خورده را از ارلینگ هالند دریافت کردند. وستهم، ساوتهمپتون، 
منچستریونایتد و ناتینگهام فارست نیز 3

گل دریافت کردند. فوق ستاره نروژى 
در نخستین فصل حضورش در لیگ  
منچستر  پیراهن  با  و  انگلیس  برتر 
سیتى توانست 36 گل به ثمر 
رساند تا بیش ترین نقش را در 
قهرمانى سیتیزن ها در لیگ 
جزیره داشته باشد. هالند 
بالاترین رقم گلزنى را 
معتبر  لیگ هاى  در 
اروپایى به نام خود 

به ثبت رساند. 

خسروى وفا خطاب به تکواندوکاران: 
جاى چنین حرف هایى اینجا نیست!

ایسنا: رئیس کمیته ملى المپیک در واکنش 
به صحبت هاى مسئولان و مربیان تیم ملى 
تکواندو درباره پاداش کادر فنى گفت: جاى 
چنین حرف هایى اینجا نیست. در حالى کیومرث 
هاشمى، سرپرست وزارت ورزش و جوانان و 
محمود خسروى وفا، رئیس کمیته ملى المپیک، 
از اردوى تیم ملى زنان و مردان تکواندو در محل 
خانه تکواندو بازدید کردند، بیژن مقانلو، سرمربى 
تیم ملى تکواندو، از مسئولان حاضر درخواست 
کرد شرایط را براى حضور مربى بدنساز تیم ملى 
در بازى هاى آسیایى فراهم کنند. پس از او هادى 
ساعى، رئیس فدراسیون تکواندو، بیان کرد: در 
شرایطى که کادر فنى در تمامى لحظات در 
اردوى تیم ملى حضور دارد و حتى تا فرودگاه 
نیز همراه با تیم ملى مى آیند، اما متاسفانه شاهد 
حضور تمامى اعضاى کادر فنى در مسابقات 
نیستیم و علاوه بر این در مقوله پاداش ها نیز 

نادیده گرفته مى شوند. 

خارج ازمستطیل سبز

اعزام 2 گروه داورى به عربستان 
در شهریور و مهر

خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران 
فدراسیون فوتبال در گفت وگو با ایسنا در 
خصوص اعزام داوران به عربستان عنوان کرد: 
در تاریخ دوازدهم شهریور حسن اکرمى، امیر 
عرب  براقى، بیژن حیدرى، مرتضى منصوریان 
و کوپال ناظمى به عنوان داوران بین المللى 
همراه با دانیال مرادى به عنوان مدرس VAR به 
عربستان خواهند رفت و دوره اى 6 روزه را در 
این کشور مى گذرانند. وى ادامه داد: گروه دوم 
که شامل پیام حیدرى، وحید کاظمى و 4 داور 
ملى است، در مهر ماه به عربستان خواهند رفت 
تا در کلاس هاى VAR شرکت کنند. هنوز آن 4
داور ملى انتخاب نشده اند و باید با بررسى هاى 
دقیق این داوران را به همراه حیدرى و کاظمى 

به عربستان بفرستیم. 

خبـــــر

ارزش سه امتیاز بیشتر از بازى زیبا

استقلال در اوایل بازى هاى لیگ برتر قرار دارد و در شروع 
مسابقات کسب نتیجه مهم تر از ارائه بازى زیباست. هم اکنون 
کسب 3 امتیاز در هر بازى بیشتر از هر چیزى به استقلال 
کمک مى کند تا در ادامه راه با انگیزه تر به سمت جلو حرکت 
کند. استقلال در هفته اول مقابل صنعت نفت بازى بى نقصى 
انجام داد چون هیچ تیمى نمى تواند در آبادان به این تیم 3 گل 
بزند. در دیدار با ملوان هدف کسب 3 امتیاز بود، اما یک سرى 
افراد شیطنت مى کنند و نمى خواهند موفقیت تیم را ببینند. 
مى گویند استقلال خوب بازى نکرد و برُد اقتصادى به دست 
آورد. نکونام تا اینجا موفق عمل کرده و توانسته در 2 بازى ابتداى 
فصل 6 امتیاز کسب کند. اگر نکونام حمایت شود استقلال در 
این فصل موفق مى شود و مى تواند مدعى قهرمانى هم باشد. 
2 پیروزى روحیه بخش در 2 هفته ابتدایى مى تواند آمادگى 
نفرات را بالا ببرد تا در دیدار مقابل سپاهان با انگیزه تر بازى 
کنند. دیدار سپاهان و استقلال بزرگ ترین بازى هفته سوم 
لیگ برتر است، قطعاً این دیدار در اصفهان براى استقلال دشوار 
خواهد بود، چون این تیم بازیکنان خارجى و داخلى خوبى را در 
اختیار دارد. استقلال اگر بتواند 3 امتیاز را در اصفهان بگیرد کار 
بزرگى را انجام داده است. باشگاه سپاهان با قرارداد هاى چندین 
میلیاردى و اعدادى به مراتب بالاتر از سایر تیم ها بازیکنان را 
جذب کرد و قانون سقف بودجه را رعایت نکرد. مشخص نیست 
بازیکنان این تیم چقدر پول گرفته اند و این باشگاه این همه پول 
را از کجا آورده  است؟ تیم فوتبال سپاهان با این همه هزینه که 
داشته، یک تیم در زمین و یک تیم دیگر روى نیمکت دارد. بروز 
اینگونه بى قانونى ها، ضعف فدراسیون فوتبال بوده که این تیم 
خیلى نور چشمى است. البته پرسپولیس و تراکتور هم کلى پول 
خرج کردند تا تیم شان را آماده مسابقات امسال کنند. نکونام 
یک سرى بازیکنان را مى خواست، ولى تا حدود زیادى این 
خواسته ها از سوى باشگاه برآورده نشده است. اما نکونام به خاطر 
عشق به استقلال ایستادگى و استقامت داشت و با بازیکنان 
فصل قبل وارد بازى هاى لیگ برتر شد. با این حال استقلال در 
پست مهاجم یک فوروارد ششدانگ احتیاج دارد، دفاع و هافبک 
بازى ساز هم باید اضافه شوند. اگر این بازیکنان در پست هاى 
مختلف به استقلال بیایند، در ادامه راه عملکرد بهترى را از این 
تیم شاهد خواهیم بود. البته هواداران هم باید صبور باشند و 
فریب دشمنان را نخورند و همچنان تیم محبوب شان را حمایت 
کنند. بزرگ ترین امتیاز مربى حمایت هواداران از تیمش است. 
نکونام هم اعلام کرده با توجه به شرایط کنونى باشگاه با همین 

نفرات ادامه خواهد داد. 

ابراهیم اسدى هافبک سال هاى نه چندان دور 
پرسپولیس در خصوص وضعیت این تیم در لیگ 

برتر صحبت کرد. 
  عملکرد تیم فوتبال پرسپولیس در 2
هفته ابتدایى را چگونه ارزیابى مى کنید؟

 پرسپولیس در دیدار با تراکتور بسیار پیشرفت 
داشت و بهتر از بازى با آلومینیوم بود. قطعا با 
تمرین بیشتر، کار تیمى نیز به شرایط ایده آلى 
خواهد رسید و در هفته هاى بعد هماهنگى 
بازیکنان زیادتر مى شود. تراکتور در پیش فصل 
نفرات سرشناس و قدرتمندى را به خدمت گرفته 
و رقیب بسیار دشوارى براى پرسپولیس بود. 
پرسپولیس چند موقعیت مسلم گلزنى داشت و 
تراکتور نیز یک بار به تیر دروازه پرسپولیس زد، 
اما در نهایت اگر اشتباه دروازه بان تراکتور نبود، 

شاید بازى با تساوى خاتمه مى یافت. 
  به نظر مى رسد پرسپولیس باید یک 

مهاجم خوب جذب کند!
 با توجه به اینکه مهدى عبدى هم از تیم 
رفت، پرسپولیس با کمبود مهاجم مواجه است. 
اگر گل محمدى در هفته هاى آینده خط حمله 
تیمش را تقویت نکند، دچار مشکل مى شود. 
چون تیم یک فوروارد فرصت طلب و تمام کننده 
ندارد. اگر قرار است مهاجمى ششدانگ نیز جذب 
شود بهتر است زودتر به ترکیب تیم اضافه شود. 
در فوتبال ایران فوروارد شاخصى نمانده است تا 
پرسپولیس بخواهد مهاجمى بگیرد. حتى اگر دو 
فوروارد خارجى هم بگیرد قطعا شرایط خوبى در 
بازى هاى بعد خواهد داشت. در این 2 بازى چیز 
خاصى از زاهدى ندیدم. هافبک ها و وینگرها 
باید فوروارد را تغذیه کنند ، اما آنچنان فرصت 
گلزنى براى زاهدى مهیا نشده است تا او توانایى 
و شایستگى خودش را نشان بدهد. امیدوارم در 
بازى هاى بعدى با ایجاد موقعیت خوب گلزنى، 
پاى زاهدى هم به گل باز شود. براى برترى یک 
تیم خیلى مهم است تا زحمات سایر نفرات به ثمر 
بنشیند و گلى زده شود. چون تمام بازیکنان براى 
رساندن توپ به محوطه حریف تلاش مى کنند 
و اگر فوروارد تمام کننده نباشد به طور حتم در 

طول جریان بازى تیم ضربه خواهد خورد. 
    اصفهان در هفته سوم لیگ برتر چه 

نظرى دارید؟
 پرسپولیس این هفته در ورزشگاه آزادى 
میزبان ذوب آهن است و مى تواند به بهترین 
شکل از شرایط میزبانى استفاده ببرد تا به سومین 
پیروزى پیاپى خودش دست پیدا کند. اگر 
این پیروزى با هر نتیجه اى هم باشد بسیار 
روحیه بخش است، چون با کسب 3 امتیاز در 
کورس رقابت صدرنشینان باقى خواهد ماند و 
مهم جمع کردن امتیازات هفته هاى ابتدایى 

مسابقات است. 
  پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا 

باید به مصاف حریفان برود!
 تیم فوتبال پرسپولیس یکى از نمایندگان 
فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیاست و بر 
همین اساس رضا درویش باید به دنبال تأمین 
منابع مالى بیشتر براى موفقیت این تیم در 

آسیا باشد. 

محمد نورى 
 کارشناس فوتبال 

اسدى:
پرسپولیس مى تواند 
به سومین برد برسد! 

شاه محمدى: مهاجم درجه یک نه حداقل درجه 3 بیاورند

فکرى: براى حرفه اى شدن فوتبال مان باید سوار موتور هزار شویم 

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس معتقد است 
در رقابت هاى آسیایى تیم ملى و پرسپولیس 
به هیچ جایگاهى نخواهند رسید. جمشید 
شاه محمدى در گفت و گو با تسنیم در واکنش 
به این موضوع که با وجود کمبود بازیکن در 
خط حمله مهدى عبدى نیز جدا شد، گفت: 
تصمیم گیرنده سرمربى است. شاید او احساس 
مى کرد عبدى کارایى ندارد. عبدى در تیم هاى 
پایه با من کار کرده است، اما باید بیشتر از 
اینها تلاش کند. پرسپولیس و استقلال با 
تمام تیم ها فرق دارند. پرسپولیس جاى هر 
کسى نیست و هر شخصى مى آید باید تمام 
زندگى اش را براى تیم بگذارد. عبدى تلاشى 

را که باید مى کرد، نداشت. یک فصل خوب 
بود، اما بعد از آن افُت کرد. او نباید روى نیمکت 
مى نشست. کسى که به پرسپولیس مى آید 
نباید روى نیمکت بنشیند؛ آنهم در حالى که 
پرسپولیس یکى، دو فصل است اصلا مهاجم 
خوب ندارد. عبدى جوان تر از همه مهاجمان 
بود، ولى نتوانست خوب کار کند. پیشکسوت 
باشگاه پرسپولیس در مورد جذب نشدن 
مهاجم جدید نیز توضیح داد: صد درصد باشگاه 
مقصر است، چون یحیى از روز اول دنبال 
مهاجم بوده و اسم هم به باشگاه داده است. 
باشگاه الان باید تلاش کند تا بازیکن مدنظر 
را بگیرد. پول الکى هم نباید خرج کنند؛ لازم 

نیست حتما از اروپا مهاجم بیاورند، از آفریقا و 
کشورهایى مانند مالى و... هم مى توانند بازیکن 
خوب بیاورند. این را هم بگویم که بازیکن درجه 
یک به ایران نمى آید، اما حداقل درجه سه را 
بیاورند. متأسفانه باشگاه هاى ما بازیکن درجه 
پنج مى آورند! وى راجع به گلایه بازیکنان 
پرسپولیس از عدم پرداختى به موقع باشگاه 
به آنها تصریح کرد: باز هم باشگاه مقصر است. 
اگر قرارداد مى بندند باید پول را به موقع بدهند. 
اینکه نمى شود به بازیکن بگویند امضا کن حالا 
پولت را مى دهیم! شاه محمدى در ادامه با اشاره 
به حضور پرسپولیس در آسیا گفت: مطمئن 
باشید در آسیا هم هیچ چیز خبر نیست و ما 

«هیچى» نمى شویم. هم در باشگاهى و هم در 
تیم ملى! تا کى مى توانیم بگوییم غیرت داریم؛ 
به خدا آنها هم دین دارند و هم غیرت! من دیدم 
یک کسى مى گوید عربستان نتیجه نمى گیرد؛ 
چرا نتیجه نمى گیرد؟! بازیکنان جوانش همه از 
بزرگان یاد مى گیرند. خدا پدرشان را بیامرزد 
حداقل یک کارى کردند سایر کشورها هم 
بفهمند که باید بازیکن خوب بیاورند. شما 
مراسم رونمایى از نیمار را دیدید؛ بعد ما به زور 
یک بازیکن درجه چندم مى گیریم و از بهشت 
زهرا یک گل مى آوریم و به او مى دهیم! این شد 
استقبال تیم هاى ما! با این شرایط هر کسى 

گفت در آسیا موفق مى شویم باور نکنید. 

سرمربى تیم فوتبال هوادار گفت: براى حرفه اى شدن 
فوتبال مان یا باید سوار موتور هزار شویم، یا اینکه لاك پشتى 

هم که شده به سمت حرفه اى شدن گام برداریم. 

  دیدار با آلومینیوم اراك
 محمود فکرى در نشست خبرى پیش از بازى با آلومینیوم 
اراك، در هفته سوم لیگ برتر اظهار داشت: به هفته سوم لیگ 
رسیدیم مسابقه اى که تیم حریف در جدول لیگ رقیب ماست. 
امیدواریم در این بازى در درجه اول حداقل امتیاز را بگیریم و 
اگر بازیکنان باهوش باشند و از موقعیت ها خوب استفاده کنند 
سه امتیاز را مى گیریم که اتفاق خوبى براى ما است. آلومینیوم 
تیم خوبى است بازیکنان جوان و با انگیزه خوبى دارد. در دو 
بازى اولش خیلى خوب بازى کرد. مقابل پرسپولیس مستحق 
باخت نبود. امیدوارم فردا بازى خوبى انجام شود. هواداران از 

بازى زیبا لذت ببرند. 

  کمک داور ویدئویى
سرمربى تیم فوتبال هوادار در مورد اینکه داوران ما نه تنها 
کمک داور ویدئویى ندارند، حتى از هدست هم محروم هستند، 

گفت: براى حرفه اى شدن فوتبال مان یا باید سوار موتور هزار 
شویم، یا اینکه لاك پشتى هم که شده به سمت حرفه اى شدن 
گام برداریم. در بازى ما با شمس آذر در هفته گذشته داوران 
هدست هم نداشتند. با این حال باید از داورانمان تشکر کنیم، 
زیرا خارجى ها با این همه تکنولوژى که در اختیار دارند و 
حتى بعد از بازبینى صحنه توسط کمک داور ویدئویى باز هم 
دچار اشتباه مى شوند. اما داوران ما با این شرایط بد اقتصادى 
و زندگى تلاش مى کنند کمترین اشتباه را داشته باشند و از 
داوران خارجى هم بهتر قضاوت مى کنند. باید از آنها تشکر 
کنیم، اما باید به سمت تکنولوژى هم برویم و تلاش کنیم 
تکنولوژى را در اختیار داورانمان بگذاریم تا کمتر دچار اشتباه 

شوند و عدالت برقرار شود. 

  شکایت از سایپا 
وى در مورد شکایتش از باشگاه سایپا که منجر به راى کمیته 
انضباطى شد، یکى از حسرت هایم این است که چرا نتوانستم 
در سایپا بمانم تا این تیم را ورزشى و سالم به لیگ برتر بیاورم. ما 
تیم دوم جدول لیگ یک بودیم، اکنون هم این باشگاه به دنبال 
حقوق خود است تا بتواند به طریقى به لیگ برتر بیاید که البته 

حق شان است پیگیر مسائل و حق و حقوق خود باشند، اما کاش 
مى توانستم در سایپا بمانم و این تیم را بالا بیاورم که آن هم حق 
6 ماه  و حقوق باشگاه بود. کمیته تعیین وضعیت هم بعد از -7
راى صادر کرد و من به حق و حقوقم خواهم رسید. سرمربى 
تیم فوتبال هوادار اظهار داشت: امیدوارم سخت گیرى با 
باشگاه هایى که سندها را پرداخت نمى کنند بیشتر شود. من از 
نفت مسجدسلیمان طلب داشتم. از این باشگاه چک گرفتم که 
برگشت خورد. کاش با مدیرانى که چنین رفتارهایى مى کنند 
سخت گیرانه تر برخورد شود تا وقتى آنها به باشگاه هاى دیگر 
مى آیند بدانند حق و حقوق ها را باید پرداخت کنند، نه اینکه 
حق و حقوق بازیکنان و مربیان خارجى را نپردازند و براى 
فوتبال مان مشکل درست کنند. فکرى ادامه داد: من از باشگاه 
نفت شکایت کرده بودم، اما به خاطر رضا عنایتى که در نیم 
فصل سرمربى این تیم شد، قبول کردم که چک بگیرم و رضایت 
بدهم، اما چک برگشت خورد. ظاهرا در فوتبال ما باید بد باشى 
و خوب ها را دوست ندارند. بعد از اینکه چک هم برگشت خورد 
دیگر جواب تلفن ما را هم ندادند. من مى خواستم در فضایى 
دوستانه کار پیش برود و باید این شرایط فراهم شود، ضمن 
اینکه کمیته وضعیت هم محکم تر با این باشگاه ها برخورد کند. 

على نظرمحمدى گلر خبرساز 
استیل آذین که سابقه هدایت 
تیم فوتبال بعثت کرمانشاه 
را در کارنامه دارد، بار دیگر 
هدایت تیم بعثت را در لیگ 
دسته دوم فوتبال باشگاه هاى 

کشور بر عهده گرفت. 

مدیرعامل  نکیسا  نیما   
ذوب آهن با انتشار یک 
استورى تاکید کرده که تا 
کنون مصاحبه اى نداشته 
ضمن اینکه میلاد سرلک 
از تاریخ یکم شهریورماه 
سرباز است و نباید در مصاف 

با ذوب آهن بازى کند.

یوفا تصمیم گرفته است که 
از حضور بازیکنان درخشان 
و بزرگ فوتبال اروپا مانند 
از  تونى کروس که یکى 
بازیکنان  پرافتخارترین 
حاضر در لیگ قهرمانان است 
براى رونمایى از توپ این فصل 

مسابقات، بهره ببرد. 

ت
شــ

س نو
عک

︀︋﹅︠︳ و ﹡︪︀ن  ︨︣﹚﹎   ﹩︀﹝﹡رو        

سایر دیدارهاى هفته سوم لیگ برتر طبق برنامه زیر 
برگزار مى شود: 

چهارشنبه یکم شهریور
هوادار - آلومینیوم اراك

ملوان انزلى - فولاد خوزستان
سپاهان - استقلال

صنعت نفت آبادان - پیکان
پرسپولیس - ذوب آهن

پنجشنبه دوم شهریور
نساجى مازندران - گل گهر سیرجان

3منچستریونایتد و ناتینگهام فارست نیز 3منچستریونایتد و ناتینگهام فارست نیز 3
گل دریافت کردند. فوق ستاره نروژى 
در نخستین فصل حضورش در لیگ  
منچستر  پیراهن  با  و  انگلیس  برتر 
سیتى توانست 36 گل به ثمر 
رساند تا بیش ترین نقش را در 
قهرمانى سیتیزن ها در لیگ 
جزیره داشته باشد. هالند 
بالاترین رقم گلزنى را 
معتبر  لیگ هاى  در 
اروپایى به نام خود 

به ثبت رساند. 

دیگر جواب تلفن ما را هم ندادند. من مى خواستم در فضایى 
دوستانه کار پیش برود و باید این شرایط فراهم شود، ضمن 
اینکه کمیته وضعیت هم محکم تر با این باشگاه ها برخورد کند. 

یوفا تصمیم گرفته است که 
از حضور بازیکنان درخشان 
و بزرگ فوتبال اروپا مانند 
از  تونى کروس که یکى 
بازیکنان  پرافتخارترین 
حاضر در لیگ قهرمانان است 
براى رونمایى از توپ این فصل 

مسابقات، بهره ببرد. 

 ﹩︀﹝﹡رو

برنــامه 

تقابل سپاهان و استقلال در هفته سوم لیگ برتر 

︗︡ال ﹝︡︻﹫︀ن در ﹡﹆︩ ︗︀ن︗︡ال ﹝︡︻﹫︀ن در ﹡﹆︩ ︗︀ن


